Mam nadzieję, że i w przyszłości Ja będę korzystał z pańskich rad we wszystkich trudnych sprawach, w których oświełeni pomódz mogą pańskie wykształcenie, doświadczenie i szczerze oddanie. Pozostaję dla pana niezmiernie życzliwym.

Na oryginalne własną Jego Cesarzkiej Mości ręką podpisano, „szczerze poważający pana i wdzięczny MIKOŁAJ“.

W Carskim Sióle 30 stycznia (12 lutego) r. 1914.

### Najwyższy ukaz do Senatu rządzącego.

PETERSBURG, 12 lutego, (P) — Naszemu sekretarzowi stanu, członkowi Rady Państwa, senatorowi, rzeczywistemu radcy tajnemu Goremykinowi Najmościwiej rozkazujemy być prezesem Rady ministrów z pozostaniem sekretarzem stanu, członkiem Rady Państwa i senatorem.

Na oryginalne własną Jego Cesarzkiej Mości ręką napisano MIKOŁAJ.

W Carskim Sióle 30 stycznia (12 lutego) r. 1914.

### I. G. Goremykin.

Nowomianowany prezes Rady ministrów, sekretarz stanu I. L. Goremykin, urodził się w r. 1839 w gubernii nowogrodzkiej.

Otrzymał wykształcenie domowe, wstąpił do szkoły prawniczej, którą ukończył w r. 1860. Służbę rządową rozpoczął w kancelarii I departamentu senatu.